
 

 

 

DODATEK Č. 6 
PPR-20353-147/ČJ-2018-990656 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 7. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 8. 2019, 
dodatku č. 2 ze dne 23. 9. 2019, dodatku č. 3 ze dne 2. 7. 2020, dodatku č. 4 ze dne 5. 11. 

2020 a dodatku č. 5 ze dne 25. 3. 2021. 

 

Smluvní strany 

objednatel:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
zastoupen:  Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele správy 

logistického zabezpečení PP ČR  
adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 

Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05 

ISDS:  gs9ai55 
IČO:  000 07 064 
DIČ:  CZ00007064 
Bankovní spojení:         Česká národní banka 
Číslo účtu:      5504881/0710 

kontaktní osoby:  
telefonní číslo:  
mob. tel.:   
e-mail:    
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
zhotovitel: Společnost dodavatelů AB Veleslavín – RZ 

se sídlem: Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Poruba 
 
zastoupena vedoucím účastníkem společnosti: 

 Ridera Stavební a.s. 

se sídlem: Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Poruba 
kontaktní adresa: V Korytech 1537/10, 100 00 Praha 10 
zastoupen: 
 
ISDS: mf4t53a 
IČO: 451 92 464 
DIČ: CZ 451 92 464 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank 
Číslo účtu: 7550000103/5500 
kontaktní osoba:  
mob.tel.:  
e-mail:  



  2 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 408 

druhý účastník společnosti: 
                                              Zlínstav a. s. 

se sídlem:                          Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01 
kontaktní adresa:            Nad Safinou II 365, 252 42 Vestec 
zastoupen:                         
ISDS:                                      bjmg6gq 
IČO:                                      283 15 669 
DIČ:                                         CZ 283 15 669 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank 
Číslo účtu: 7550000103/5500 
kontaktní osoba:            

mob.tel.:                                
e-mail:                                   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně také „smluvní strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 8. 2019, ve 
znění dodatku č. 2 ze dne 23. 9. 2019, ve znění dodatku č. 3 ze dne 2. 7. 2020, ve 
znění dodatku č. 4 ze dne 5. 11. 2020 a ve znění dodatku č. 5 ze dne 25. 3. 2021 
smlouvu o dílo k veřejné zakázce vedené pod názvem „Novostavba administrativní 
budovy a garáží – Praha 6 – Veleslavín – realizace stavby“, evidované pod č. j.: PPR-
20353-115/ČJ-2018-990656 (dále jen „smlouva“),  

B) z realizace projektu vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany 
konstatují, že jejich řešení formou dodatku je nezbytné,  

 
se smluvní strany v souladu s ustanovením článku XXVII. odst. 8 smlouvy a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4) a 6) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) dohodly na tomto dodatku č. 6 (dále jen 
„dodatek č. 6“) ke smlouvě s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

I. 

1)   Smluvní strany se v souladu s čl. VII. smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4) 
ZZVZ dohodly na dodatečných stavebních pracích realizovaných v rozsahu a 
položkovém členění dle vzájemně odsouhlasených změnových listů č. 29, 34 a 36 které 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 6.  

Na základě shora uvedeného činí hodnota 

•   méněprací  -  437 241,72 Kč bez DPH, tj. 529 062,48 Kč včetně DPH; a 

•   víceprací  + 4 773 890,75 Kč bez DPH, tj. 5 776 407,80 Kč včetně DPH. 

Hodnota změny závazku činí 4 336 649,03 Kč bez DPH, tj. 5 247 345,33 Kč včetně 
DPH. 



  3 

2)   Smluvní strany se v souladu s čl. VII. smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6) 
ZZVZ dohodly na dodatečných stavebních pracích realizovaných v rozsahu a 
položkovém členění dle vzájemně odsouhlasených změnových listů č. 38 a 39, které 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 6.  

Na základě shora uvedeného činí hodnota 

•   méněprací  -  26 635,00 Kč bez DPH, tj. 32 228,35 Kč včetně DPH; a 

•   víceprací  + 395 709,47 Kč bez DPH, tj. 478 808,46 Kč včetně DPH. 

Hodnota změny závazku činí 369 074,47 Kč bez DPH, tj. 446 580,11 Kč včetně DPH. 

3) Smluvní strany se tímto dodatkem č. 6 ke smlouvě dohodly, že celková cena díla za 
poskytnuté plnění uvedená v čl. V. Cena díla, odst. (1) smlouvy se podle čl. VII. smlouvy 
navyšuje o 4 705 723,50 Kč bez DPH, tj. 5 693 925,44 Kč včetně DPH.  

Na základě shora uvedeného, se znění čl. V. Cena díla, odst. (1) smlouvy ruší 
a nahrazuje novým zněním: 

 
„1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této 

smlouvy objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla ve výši 269 620 606,52 Kč bez DPH 
(slovy: dvě stě šedesát devět milionů šest set dvacet tisíc šest set šest korun 
českých a padesát dva haléřů) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 326 240 933,89 Kč 

včetně DPH (slovy: tři sta dvacet šest milionů dvě stě čtyřicet tišíc devět set třicet tři 
korun českých a osmdesát devět haléřů haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, 
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s právními 
předpisy platnými ke dni plnění.“    

 
Ostatní odstavce čl. V. Cena díla zůstávají beze změny. 

 
II. 

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2) Tento dodatek č. 6 je vyhotoven elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3) Nedílnou součástí dodatku č. 6 jsou změnové listy č. 29, 34, 36, 38 a 39.  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 

……………………………………….    

Ing. Milan Grohmann 

náměstek ředitele SLZ PP ČR předseda představenstva  

 
 
 
 

Ing. Milan 

Grohmann

Digitálně podepsal 

Ing. Milan Grohmann 

Datum: 2021.08.11 

07:34:42 +02'00'



  4 

 
 
 
 člen představenstva    

 

 
 předseda představenstva  
 Zlínstav a. s.  


